

Akkainjahti ry:n metsästyssäännöt

1. Yleistä

Nämä ohjeet koskevat Akkainjahdin järjestämiä metsästystapahtumia. Jokainen Akkainjahdin metsästystapahtumaan osallistuja on velvollinen noudattamaan näitä ohjeita sekä metsästyslain ja muiden säännösten määräyksiä ja ohjeita säädöksiä ja pyyntiluvassa mainittuja ehtoja.

2. Osallistumisoikeus

Kaikilla Akkainjahti ry:n jäsenillä on oikeus osallistua Akkainjahdin yhdessä järjestävän tahon kanssa järjestämiin metsästystapahtumiin. Jos järjestäjä asettaa lukumääräisiä tai muita rajoituksia osanottajille, noudatetaan ensisijaisesti em järjestäjän/seuran asettamia rajoituksia ja määrällisissä rajoituksissa ilmoittautumisjärjestystä.

3. Metsästyksen osallistuvan velvollisuudet

Jokainen metsästyksen osallistuja vastaa itse tarvittavista metsästysluvistaan (aseen hallussapitolupa, voimassa oleva ampumakokeen suorituskortti ja voimassa oleva metsästyskortti) sekä kyseisen metsästyksen edellyttämästä vaatuksesta ja muusta varustuksestaan.

Metsästyksen yhteydessä jokaisen tulee noudattaa kaikkia metsästyslainsäädännön määräyksiä.

Osanottajien on käyttäydyttävä asiallisesti ja kohteliaasti muita osanottajia kohtaan. Erityisesti on huomioitava, että Akkainjahti metsästää aina jonkin järjestävän tahon (esim. isäntäseuran) vieraana ja metsästyksen osallistujien on käyttäydyttävä sen mukaisesti.

4. Metsästys

Jokainen metsästäjä on velvollinen ehdottomasti noudattamaan yleisiä turvallisuusohjeita. (Tausta ampumasuunnassa on oltava selvillä. Ladattaessa asetta tai poistettaessa patruunoita on noudatettava erityistä varovaisuutta. Aseen piippua ei koskaan saa kääntää osittamaan toista henkilöä. Aseen saa ladata vasta passipaikalla. Patruunat on poistettava ennen passipaikalta poistumista. Ajoneuvossa ase on oltava lataamattomana suojuksessa.)

Hirvenmetsästyksessä tulee osallistujien noudattaa Akkainjahdin erikseen ajoakoille ja passiakoille laatimia ohjeita ja niistä saa poiketa vain metsästyksenjohtajan määräyksestä.

Osallistuja on yleisesti velvollinen noudattamaan metsästyksenjohtajan ohjeita ja metsästyksestä saa poistua vasta, kun metsästyksenjohtaja antaa siihen luvan.